
 
 

UCHWAŁA NR XX/84/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 32 367 928,61 zł zwiększa się o kwotę 41 519,29 zł do kwoty 32 409 447,90 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 20 382 625,62 zł i majątkowe do kwoty 12 026 822,28 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 32 387 928,61 zł zmniejsza się o kwotę 54 347,33 zł i zwiększa się o kwotę 
95 866,62 zł do kwoty 32 429 447,90 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 809 028,69 zł i majątkowe do 
kwoty 14 620 419,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4451



 

 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Nr XX/84/2025  
z dnia 16 września 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  32 367 928,61 0,00  41 519,29  32 409 447,90 

     Dochody majątkowe razem  11 985 302,99 0,00  41 519,29  12 026 822,28 

     Dochody na zadania własne  6 551 036,11 0,00  41 519,29  6 592 555,40 

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  870 642,11 0,00  41 519,29  912 161,40 

   Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 642,11 0,00 41 519,29 912 161,40 

   § 6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19  

870 642,11 0,00  41 519,29  912 161,40 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4451

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 
 

 
 Nr XX/84/2025  

z dnia    

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  32 387 928,61 54 347,33 95 866,62 32 429 447,90 
    17 809 876,02 54 347,33 53 500,00 17 809 028,69 
    14 871 814,18 54 347,33 53 500,00 14 870 966,85 
   293 050,00 0,00 10 000,00 303 050,00 
  Rozdz.40002 Dostarczanie wody 293 050,00 0,00 10 000,00 303 050,00 
   55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 
   192 700,00 0,00 15 000,00 207 700,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 179 000,00 0,00 15 000,00 194 000,00 
   75 000,00 0,00 15 000,00 90 000,00 
  Administracja publiczna  3 772 338,03 4 547,33 10 000,00 3 777 790,70 
  Rozdz.75023  2 663 257,60 0,00 10 000,00 2 673 257,60 
   221 000,00 0,00 10 000,00 231 000,00 
  Rozdz.75095  336 311,92 4 547,33 0,00 331 764,59 
  Zakup energii  68 000,00 4 547,33 0,00 63 452,67 
   213 612,00 14 200,00 0,00 199 412,00 
  Rozdz.75412  187 700,00 5 000,00 0,00 182 700,00 
   30 800,00 5 000,00 0,00 25 800,00 
  Rozdz.75421  25 912,00 9 200,00 0,00 16 712,00 
  Rezerwy  25 912,00 9 200,00 0,00 16 712,00 
   1 532 875,30 35 600,00 9 500,00 1 506 775,30 
  Rozdz.90001  289 800,00 20 000,00 0,00 269 800,00 
   55 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 
   40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 
  Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00 3 000,00 0,00 28 000,00 
   20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00 
  Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 000,00 0,00 9 500,00 52 500,00 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4451



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 
  Rozdz.90013  6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
   6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
  Rozdz.90015  110 848,00 9 600,00 0,00 101 248,00 
  Wynagrodzenia bezosobowe  22 848,00 7 600,00 0,00 15 248,00 
   3 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 091 500,00 0,00 9 000,00 1 100 500,00 
  Rozdz.92116 Biblioteki 380 000,00 0,00 9 000,00 389 000,00 
   0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
   tkowe razem  14 578 052,59 0,00 42 366,62 14 620 419,21 
    

publicznych  
938 410,32 0,00 42 366,62 980 776,94 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  938 410,32 0,00 42 366,62 980 776,94 
  Rozdz.92120  938 410,32 0,00 42 366,62 980 776,94 
  etu na finansowanie lub dofinansowanie  

 
 

938 410,32 0,00 42 366,62 980 776,94 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4451



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/84/2025 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 16 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

celowa 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść  

podmiotowa 
na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 
§ 2710 

Powiat Krasnystaw 
Oczyszczanie ścieków ze wsi 
Bończa 

 
0,00 

 
11 000,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2480 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Utrzymanie domu kultury 

 
620 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
921 

 
92116 
§ 2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
Utrzymanie biblioteki gminnej 

 
380 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

900 90013 
§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 
Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt  

 
0,00 

 
3 500,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2800 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Upowszechnianie kultury 
filmowej na rok 2025 

 
0,0 

 
3 600,00 

 
0,00 

 
Razem: 

 
1 000 000,00 

 
18 100,00 

 
0,00 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
 

926 
 

92605 
§ 2360 

 
Organizacja sportu 

 
 

0,00 

 
 

60 000,00 

 
 

0,00 
 

921 
 

92120 
§ 6570 

Modernizacja kościoła i 
dzwonnicy – Parafia św. 
Stanisława w Bończy 

 
0,00 

 
0,00 

 
680 776,94 

 
921 

 
92120 
§ 6570 

Renowacja cmentarza wojennego 
w Starej Wsi 

 
0,00 

 
0,00 

 
125 000,00 

 
921 

 
92120 
§ 6570 

Renowacja ogrodzenia cmentarza 
wojennego w Starej Wsi 

 
0,00 

 
0,00 

 
175 000,00 

 
Razem: 

 
0,00 

 
60 000,00 

 
980 776,94 

 
O g ó ł e m : 

 
1 000 000,00 

 
78 100,00 

980 776,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4451


	UCHWAŁA NR XX/84/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącymi nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-10-14T11:43:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




